Форма заявления на выдачу/замену технических условий на благоустройство территории при строительстве/реконструкции/пристройке объекта строительства

Председателю комитета по

дорожному хозяйству,
благоустройству, транспорту и связи
П.А.Гладышеву
от _______________(ФИО)

___________________________

___________________________

___________________________

(указать ФИО либо наименование юр.лица, на которое должны быть оформлены тех.условия)

Контактный телефон

___________________________

Заявление

Прошу выдать (заменить) технические условия на благоустройство ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать объект строительства)

по адресу:____________________________________________________________
Дата «___»__________20__

Подпись________________